1

证券代码：300652          证券简称：雷迪克         公告编号：2022-069

债券代码：123045          债券简称：雷迪转债

杭州雷迪克节能科技股份有限公司

关于轮毂总成项目收到客户定点通知的公告

一、定点通知概况

杭州雷迪克节能科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于近日收到威马

汽车制造温州有限公司（以下简称“威马汽车”）发出的定点开发通知，公司已

被威马汽车选定为轮毂总成项目指定二级供应商，后续实际销售情况以客户和公

司正式供货协议或销售订单为准。

二、对公司的影响

此次项目的定点充分体现了客户对于公司持续创新能力、研发实力、产品质

量及生产能力的认可，为公司新能源汽车轴承产品的后续发展提供了必要的市场

基础，符合公司和股东的利益。

本次项目具体销售数量和销售金额将根据最终签署的正式合同为准，预计上

述项目对公司本年度的收入及利润水平暂无重大影响，但将对公司未来新能源汽

车市场发展及业绩产生积极影响。

三、风险提示

公司实际销售金额将与汽车实际产量等因素直接相关，实际供货量可能会受

到汽车厂量产进程、市场接受度、竞争车型上市情况及宏观经济形势等因素影响，

具有不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

杭州雷迪克节能科技股份有限公司董事会

                                 2022 年 8 月 15 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。